specifikacijoje skirti tik pasiūlymo vertinimui ir pirkimo laimėtojui nustatyti.): 

Pasiūlymo kaina trims 

metams (be PVM) 
11975.00 Eur                      

PVM* (21%) 2514.75 Eur                      
Bendra Pasiūlymo kaina 

trims metams (Pasiūlymo 

kainos (be PVM) ir PVM 

suma)* 

14489.75 Eur (keturiolika tūkstančių keturi šimtai aštuoniasdešimt devyni 

ir 75 cnt.)                   

* - kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemokamas 

(pvz.: neapmokestinama, 0 tarifas, ir t.t.). 

Siūlomos  paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nustatytus reikalavimus.